



REGIONALNY DYREKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH

WPN-I.6401.89.2016.PS.3

Kielce, 2016-09-29

qbl

Zawiadomienie

w związku z art. 56a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 z późn. zm)

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach z a w i a d a m i a

o możliwości składania uwag i wniosków w dniach: od 05.10.2016 r. do 26.10.2016 r. do projektu zarządzenia w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom obowiązującym w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber*), które dotyczyć będzie miejsc gdzie bobry powodują znaczące szkody w odniesieniu do upraw rolnych, inwentarza żywego, lasów, rybostanu, wody lub innych rodzajów mienia (w tym m.in. infrastruktury technicznej), gdzie czynności, na które zezwala zarządzenie wykonywane będą przez myśliwych zrzeszonych w Polskim Związku Łowieckim w związku z porozumieniem zawartym w dniu 19 lipca 2016 r. pomiędzy Generalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska a Przewodniczącym Zarządu Głównego Polskiego Związku Łowieckiego w sprawie wprowadzenia do stosowania instrukcji określającej reguły postępowania przy ograniczaniu liczebności populacji bobra europejskiego na terenach obwodów łowieckich.

Projekt zarządzenia wraz z uzasadnieniem oraz mapą poglądową przedstawiającą obszar objęty zarządzeniem dostępny jest w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach, ul. Szymanowskiego 6, 25-361 Kielce. Ponadto zamieszczony jest w serwisie internetowym RDOŚ w Kielcach na stronie <http://kielce.rdos.gov.pl>, w zakładce Ochrona Przyrody/ Ochrona gatunkowa roślin, zwierząt i grzybów, a także znajduje się w Urzędach Miast, Urzędach Gmin, Urzędach Miast i Gmin w województwie świętokrzyskim. Składanie uwag i wniosków możliwe jest w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach, w godzinach 7³⁰ – 15³⁰ (na piśmie lub ustnie do protokołu) oraz drogą elektroniczną na adres: sekretariat@rdos.kielce.pl (bez konieczności opatrywania bezpiecznym podpisem elektronicznym).

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach rozpatrzy uwagi i wnioski złożone w w/w terminie i odpowiednio uwzględni w wydawanym zarządzeniu. Niniejsze zawiadomienie zamieszczono:

- 1) na tablicach ogłoszeń, w miejscach zwyczajowo przyjętych w gminach (wg rozdzielnika),

- 2) w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach,
- 3) na stronie BIP RDOŚ w Kielcach;



REGIONALNY DYREKTOR
Ochrony Środowiska w Kielcach
Dr inż. Wiesław Pietrusiński

Zawiadomienie zostało wywieszona w
w terminie oddo

30.08.16
40
[Signature]